
UCHWAŁA NR XVI/143/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/34/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 17 kwietnia 2019 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących 
w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 2463) wprowadza się następujace zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

a) pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) chrzciny, urodziny, poprawiny, komunie - 100 zł,”, 

b) pkt 6 lit. b i lit. c otrzymują brzmienie: 

„b) za ustawienie samochodu osobowego z przyczepą campingową, camperów w wyznaczonym miejscu 
parkingowym - 32 zł/dobę, 

c) za ustawienie namiotu – 20 zł/dobę,”, 

c) w pkt 6 po lit. e wprowadza sie lit. f w brzmieniu: 

„f) za korzystanie z natrysku - 4 zł jednorazowo od osoby;”, 

d) uchyla się pkt 7; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) stowarzyszenia, koła gospodyń wiejskich, kluby sportowe i organizacje pożytku publicznego 
posiadające siedzibę na terenie Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

Id: 40CDFBE5-DA99-496E-815C-1E9999F8A0A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


